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Internista, kardiolog z wieloletnim doświadczeniem klinicznym.  

Edukacja:  

Śląska Akademia Medyczna w Katowicach (1993-1995) 

Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu (1995-1999) – dyplom  

z wyróżnieniem 

Doświadczenie kliniczne: 

Staż podyplomowy oraz staż specjalizacyjny z zakresu chorób wewnętrznych - Szpital  

w Nowym Tomyślu 1999-2008 

Staż specjalizacyjny z kardiologii – I Klinika Kardiologii Uniwersytetu Medycznego  

im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu (2008-2013) 

Starszy asystent w I Klinice Kardiologii Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu (2013- do chwili obecnej) 

Specjalizacje: 

 

Choroby Wewnętrzne II stopień (2007) 

 

Kardiologia (2013)  

 

Stopień naukowy:  

 

Dr n. med.   



Rozprawa doktorska: „Polimorfizm wybranych genów oraz ich wpływ na występowanie 

zaburzeń rytmu serca i rokowanie u pacjentów z przewlekłą niewydolnością serca” (2013) 

Moje zainteresowania koncentrują się wokół elektroterapii (urządzenia wszczepialne  

w kardiologii). Do chwili obecnej jako samodzielny operator wszczepiłam 708 stymulatorów 

oraz 353 urządzeń wysokoenergetycznych. Od wielu lat prowadzę poradnię kontroli urządzeń.  

Szczególnym obszarem moich zainteresowań są powikłania elektroterapii i stymulacja 

bezelektrodowa serca. Jestem członkiem zespołu sprawującego opiekę telemetryczną nad 

pacjentami z implantowanymi urządzeniami w swoim ośrodku. Jestem również autorem  

i współautorem kilkudziesięciu publikacji w czasopismach krajowych i zagranicznych.  

Od wielu lat aktywnie angażuję się w działalność Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego 

jako: 

Członek Zarządu Oddziału Poznańskiego PTK w latach 2019-2023  

Członek Zarządu Asocjacji Rytmu Serca w latach 2023- 2025 

Moim głównym celem jest popularyzowanie wiedzy z zakresu zaburzeń rytmu serca, 

wspieranie edukacji poprzez pracę nad poprawą dostępności do kursów i szkoleń 

międzynarodowych, szczególnie dla młodych lekarzy oraz promowanie najnowszych osiągnięć 

nauki i technologii z zakresu elektroterapii oraz elektrofizjologii. 

 


